
		
		
				
		
						
				
						
    O Exide
    	
        Historie
      
	
        Recyklace
      


  
	
    Novinky
  
	
    Produkty
    	
        Osobní automobily
      
	
        Lehká užitková vozidla
      
	
        Nákladní vozidla a autobusy
      
	
        Motorcycle & Power Sports
      
	
        Karavany
      
	
        Lodě
      
	
        Zemědělství, Stavebnictví
      
	
        Příslušenství
      


  
	
    Technologie
  
	
    Program E+
  
	
    FAQ
  
	
    Kde koupit
  
	
    Kontakt
  



					
						
						
					
					
						
						
					
					
							
        SK
    
	
        CZ
    


						
						
						
						
						
							
							
						
					

											
									

			
		

					
					
        SK
    
	
        CZ
    



		
			
				
			
		
	
	
					

    
        	
                    
                    
                        
                            
                                Budoucnost je teď

                                Přinášíme OE inovace na nezávislý trh náhradní spotřeby

                            

                                
                                                                            O Exide
                                                                                                                Produkty
                                                                    

                            

                        

                    

                
	
                    
                    
                        
                            
                                Baterie pro motocykly a sport

                                Baterie navržené pro výkon

                            

                                
                                                                            Novinky
                                                                                                        

                            

                        

                    

                
	
                    
                    
                        
                            
                                Baterie, které znamenají podnikání

                                Nic nezastaví vaši flotilu

                            

                                
                                                                            Technologie
                                                                                                        

                            

                        

                    

                
	
                    
                    
                        
                            
                                Exide recykluje

                                Dobré nejenom pro podnikání, ale zejména pro životní prostředí.

                            

                                
                                                                            Recyklace
                                                                                                        

                            

                        

                    

                


        
    

    


    
        
            
                            
                     
                        
                            
                        

                        
                            baterie pro
                            Osobní automobily

                        

                    
                
       
                            
                     
                        
                            
                        

                        
                            baterie pro
                            lehká  užitková  vozidla

                        

                    
                
       
                            
                     
                        
                            
                        

                        
                            baterie pro
                            Nákladní vozidla a autobusy

                        

                    
                
       
                            
                     
                        
                            
                        

                        
                            baterie pro
                            motocykly  & power sports

                        

                    
                
       
                            
                     
                        
                            
                        

                        
                            baterie pro
                            Karavany

                        

                    
                
       
                            
                     
                        
                            
                        

                        
                            baterie pro
                            Lodě

                        

                    
                
       
                            
                     
                        
                            
                        

                        
                            baterie pro
                            zemědělství,  stavebnictví

                        

                    
                
       
                            
                     
                        
                            
                        

                        
                            Příslušenství

                        

                    
                
       
        

    





    
        
            
                Vyhledejte si baterii

                podle vašich požadavků

                S Důvěrou Předních výrobců aut

            

            
                                Vyhledat baterii
            

             
        

    





    
        
            Co je u nás nové?

            Novinky od nás nebo našich partnerů

        

    

            
            
                
                    
                

                
                    
                    
                                                
                            18.
                            
                                                                                                                                                                                srpna 
                                                                                                                                                                    
                            2022
                        

                    

                    Letní údržba baterie - Chraňte baterii před letními horky

                    
                        Letní vedra mohou autobateriím překvapivě uškodit. Když teplota stoupne, jejich napětí začne klesat. Globální lídr v oblasti skladované energie Exide Technologies vysvětluje, proč je horké počasí pro baterie tak škodlivé a co se s tím dá dělat.

                    
                    
                        
                            číst víc

                        

                    

                

                číst víc

            

        
            
            
                
                    
                

                
                    
                    
                                                
                            07.
                            
                                                                                                                                                                                prosince 
                                                                                                                                                                    
                            2021
                        

                    

                    Tipy na údržbu baterie - jak přežít zimu

                    
                        Selhání baterie lze předejít správným přístupům k její údržbě.
Neočekávané selhání baterie je nejčastěji během zimních měsíců.
Covid-19 změnil způsob, jak jezdíme a zvyšuje pravděpodobnost poruchy baterie.

                    
                    
                        
                            číst víc

                        

                    

                

                číst víc

            

        
            
            
                
                    
                

                
                    
                    
                                                
                            28.
                            
                                                                                                                                                                                září 
                                                                                                                                                                    
                            2021
                        

                    

                    Nalezení baterie = polovina úspěchu

                    
                        Exide představuje nové funkce vyhledávače baterií

                    
                    
                        
                            číst víc

                        

                    

                

                číst víc

            

        
    



    
        
            
                Více než jen výrobce

                Exide recykluje!

                *ZDROJ: EUROBAT/IHS GLOBAL 2014

            

            
                
                    
                        
                        olovo-kyselinových baterií  se recykluje v Evropě

                    

                    
                        
                        olovo-kyselinových baterií  může být recyklovaných

                    

                    
                        
                        recyklační provozy  Exide v Evropě

                    

                

            

            
                víc info
            

            víc info
        

    





    
                
                            
                    

    




			
	
		
			
				
					
												
					

				

				
					
						Menu

							
							O Exide   
						
	
							Novinky   
						
	
							Produkty   
						
	
							Technologie   
						
	
							Program E+   
						
	
							FAQ   
						
	
							Kde koupit   
						
	
							Kontakt   
						


					

					
						Ke stažení

							
    Bezpečnostní pokyny a návody
  
	
    Reklamní materiály
  
	
    Různé
  



					

					
						Informace

							
    Ochrana osobních údajů
  
	
    Hledáme partnery
  



					

					
						Naše adresa

						
							EXIQA, s.r.o.
Jiskrova 1514/4
040 01 Košice - Staré mesto
Slovensko

						

					

					
						Naše Kontakty

						
							TEL / FAX: +420 226 002 378
MAIL: infoksc@exiqa.eu
www.exide-cz.cz

						

					

				

			

		

		
			
				
					©
																					2020 – 2024
										EXIQA s.r.o.

					Created by 
						
					
				

			

		

	
		
	
	
	
	

	

		
	
		
	

	